
Zamawiający                                                                                              Nowy Żmigród, dn 10.01.2023 r.  
Gminne Przedsiębiorstwo  
Gospodarki  Komunalnej Sp. z.o.o.  
ul. Jasielska 25, 38-230 Nowy Żmigród 
 
Znak postępowania : GPGK.271.2.2022 
 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Działając na podstawie art. 253  ustawy  Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 
r. (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm. ) – dalej ustawa Pzp, Zamawiający zawiadamia, iż w  
postępowaniu o udzielenie Zamówienia, prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie 
art. 275 pkt 1 Ustawy Pzp, którego przedmiotem jest: „Opracowanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej sieci wodociągowej w miejscowości Nowy Żmigród, 
gmina Nowy Żmigród wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego podczas realizacji 
robót na podstawie opracowanej dokumentacji”-  jako najkorzystniejszą wybrano; 
 
Ofertę  nr 3  
NB INVEST Sp z o.o.  
al. gen. W. Sikorskiego 19D, 35-304 Rzeszów 
 
Wybrany wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega wykluczeniu oraz 
Jego oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans w odniesieniu  do kryteriów oceny ofert 
przyjętych w niniejszym postępowaniu. 
Wykonawca w złożonej ofercie, w ramach kryteriów oceny ofert otrzymał:  
1)   w kryterium nr 1 - Cena waga kryterium 60%   
        - 60,00 punktów za zrealizowanie zamówienia -  za kwotę 200 490,00  zł brutto  
2)  w kryterium nr 2 - wydłużenie okresu rękojmi waga kryterium 40%  
        - 40 punktów za zaoferowany 72 miesięczny okres rękojmi. 
W ocenie punktowej oferta otrzymała łącznie 100,00 punktów obliczonych zgodnie ze wzorem 
określonym w SWZ.  
Zamawiający przedstawia nazwy ( firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, 
a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

 
 

Numer oferty  1. 
 
Nazwa i adres Wykonawcy 
 

 BIPROJEKT Sp. z o.o. ul. Pabianicka26A/5 ,  
04-219 Warszawa 

Punktacja w kryterium cena  
25,04 

Punktacja w kryterium 
wydłużenie okresu rękojmi 

 
40,00 

Łączna liczba punktów 65,04 
 

 
 

Numer oferty  2. 
 
Nazwa i adres Wykonawcy 
 

SAN-PROJ Usługi Projektowe Kalamarz Janusz  
ul. Głęboka 5, 37-200 Przeworsk 



Punktacja w kryterium cena  
48,90 

Punktacja w kryterium 
wydłużenie okresu rękojmi 

 
40,00 

Łączna liczba punktów  
 

 
88,90 

 
 
 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 
 

NB INVEST Sp z o.o.  
al. gen. W. Sikorskiego 19D, 35-304 Rzeszów 

Punktacja w kryterium cena  
60,00 

Punktacja w kryterium 
wydłużenie okresu rękojmi  

 
40,00 

Łączna liczba punktów  
 

100,00 

 
Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego z Wykonawcą, w terminie 
wskazanym w art. 308 ust. 3 pkt 1) lit. a ustawy Pzp. Zawiadomienie to zostało przesłane przy 
użyciu środków komunikacji elektronicznej.   

 
            Radosław Czyrkiewicz  

 
    Prezes Gminnego Przedsiębiorstwa            

 Gospodarki Komunalnej w Nowym Żmigrodzie  


		2023-01-10T09:16:27+0100
	RADOSŁAW KAROL CZYRKIEWICZ
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: RADOSŁAW KAROL CZYRKIEWICZ, PESEL: 81072416995, PZ ID: Radek4




